
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4ustawy zdnia 8 marca 1990r. osamorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z2021.1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021.305 z późn. zm.), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego $ 2920 Subwencje ogólne z budżetu
państwa o kwotę 106.050zł.

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale
80101 Szkoły podstawowe o kwotę 106.050 zł, w tym:

- $ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 5.250 zł

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Sióstr Niepokalanek im. bł. Marceliny Darowskiej na
prowadzenie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu wiadomości i umiejętności
z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka
mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka regionalnego,

- $ 4010 Wynagrodzenie osobowe o kwotę 84.300 zł,
- 84110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 14.500 zł,

- $ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2.000 zł
Powyższe środki przeznaczone są na prowadzenie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu

i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka
regionalnego.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

swia SEKRETARZ MIASTA |

ld: 04C2DADB-9693-41F0-9110-8010AC183716. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadzenie proponowanych zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok jest konsekwencją

przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Miejskiej Jarosław kwoty

106.050 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów.

Powyższe środki przeznaczone są na prowadzenie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu

iutrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu

kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości etnicznej i języka

regionalnego.

Zajęcia wspomagające realizowane będą we wszystkich szkołach podstawowych. Wymiar godzin dla jednej

szkoły zgodnie z zapisami rozporządzenia określony został na 15 godzin na jeden oddział klasy IV - VIII.

W związku z powyższym wnosisię o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.

L;ehnart

Id: 04C2DADB-9693-41F0-9110-8010AC183716. Projekt Strona 1

|
|


